
UCHWAŁA NR 278/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595) art. 212 ust. 1 pkt 2; art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1b,  
257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXII/184/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 
grudnia 2012 r., w sprawie budżetu powiatu na 2013 r., Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na 2013 r., przyjętym Uchwałą Nr XXII/184/2012 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2012 r., zmienionym Uchwałą Nr 241/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 stycznia 2013 r., Uchwałą Nr 246/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2013 r., Uchwałą Nr XXIV/196/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 251/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 263/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 
kwietnia 2013 r., Uchwałą Nr XXV/206/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 
r., Uchwałą Nr 265/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 r., Uchwałą Nr 
XXVI/210/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 277/2013 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków bieżących 
w kwocie 1.000 zł. Przeniesienie nie powoduje zmian w kwocie ogólnej budżetu, która 
wynosi 42.188.284,11 zł. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Julian Hermaszczuk  ………………….
 Wicestarosta Mirosław Juraszek    ………………….

 Członkowie Zarządu: 
  1. Rafał Gimzicki      ………………….
  2. Piotr Jankowski     ………………….
  3. Antonin Kolasa     ………………….

Id: 7F7C0933-8660-463D-9897-06DF5FED2157. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu powiatu na 2013 r.

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00700 1 000,00203 492,00 203 492,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,0070005 1 000,00203 492,00 203 492,00

Zakup energii4260 0,001 000,00101 000,00 102 000,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,000,0050 258,00 49 258,00

1 000,00RAZEM WYDATKI 1 000,0046 723 392,86 46 723 392,86

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 278/2013

Id: 7F7C0933-8660-463D-9897-06DF5FED2157. Uchwalony Strona 2



 
  Uzasadnienie 

do Uchwały Nr          /2013 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia           czerwca 2013 roku. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok 

 

 
I. WYDATKI BUD ŻETOWE : 
Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 46.723.392,86 zł, po zmianie wynosi 46.723.392,86 zł. 
Dokonuje się: 

 - przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 1.000 zł, które nie powodują zmian w kwocie ogólnej 
   budżetu. 

 

1. W ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup, (prezentowane w załączniku do niniejszej 
 uchwały): 

 

1.1. Wydatki bieżące, w tym: 
  
 1) Wydatki zwi ązane z realizacją statutowych zadań jednostek 

         W ramach tej grupy dokonuje się przeniesienia kwoty 1.000 zł. Plan grupy nie ulega zmianie i wynosi 
10.660.480,87 zł. 

 
  

 
 2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej 

 
Dział 700 - Gospodarka  mieszkaniowa  
Rozdz. 70005 - Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 8/2013 Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  
w Chodzieży z dnia 15 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących  
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Chodzieży. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opracowali: 
Pracownicy Wydziału Finansów  
Starostwa Powiatowego w Chodzieży 
Anna Przewoźniak 
Małgorzata Borkowska 

Id: 7F7C0933-8660-463D-9897-06DF5FED2157. Uchwalony Strona 3




